АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2016
                                                                                                             № 627
г. Николаевск-на-Амуре

Об организации работы по приему документов в рамках программы «Жилье для российской семьи»

В связи с поступившим уведомлением министерства строительства Хабаровского края о начале приема документов в рамках программы «Жилье для российской семьи» на территории Хабаровского края, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 09 февраля 2016 г. № 21-пр «О реализации на территории Хабаровского края программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (далее программа «Жилье для российской семьи»), администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать с 12 сентября 2016 г. с 9:00 часов прием заявлений от граждан, постоянно проживающих на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», для участия в программе «Жилье для российской семьи».
2. Определить жилищный отдел администрации городского поселения            (Леденёва А.В.) уполномоченным органом по приему заявлений от граждан, постоянно проживающих на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», для участия в программе «Жилье для российской семьи».

3. Определить жилищный отдел администрации городского поселения              (Леденёва А.В.), главного специалиста по экономике и прогнозированию администрации городского поселения Груцину М.В. уполномоченным органом по проверке соответствия граждан-заявителей установленным категориям граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи» на территории Хабаровского края, и формированию списка граждан, постоянно проживающих на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи».

4. Отделу по правовым и кадровым вопросам администрации городского поселения (Борзецов А.А.) оказывать юридическую и методическую помощь уполномоченному органу в спорных вопросах, возникающих при проверке соответствия граждан-заявителей, установленным категориям граждан имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи».
Глава городского поселения

       С.В. Толкачев